МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1518

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 17.02.2020 № 246
«Об организации обучения
по программе курсов
повышения квалификации
«Информационная политика
и цифровые технологии
в муниципальном управлении»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017
№ 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам
Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.02.2020 № 246
«Об организации обучения по программе курсов повышения квалификации
«Информационная политика и цифровые технологии в муниципальном управ-лении» (с изменениями от 08.04.2020 № 569) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1.2. 2 группа в период с 05.10.2020 по 09.10.2020 согласно приложению 2 по следующей схеме:
- с 05.10.2020 по 07.10.2020 – блок учебных занятий с использованием
дистанционных образовательных технологий (самостоятельное изучение
материалов), без отрыва от работы;
- с 08.10.2020 по 09.10.2020 – блок учебных занятий при непосредственном взаимодействии педагогического работника со слушателями в формате вебинара (онлайн-обучение).
1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Руководителям структурных подразделений Администрации города обеспечить участие работников в обучении в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Список
работников Администрации города и ее структурных
подразделений для участия в обучении по программе курсов
повышения квалификации «Информационная политика
и цифровые технологии в муниципальном управлении»

	департамент архитектуры и градостроительства:

	Саяпина
Светлана Евгеньевна
	-
	главный специалист отдела
муниципального регулирования
градостроительной деятельности

	Мокринская
Ирина Анатольевна

	-
	начальник отдела комплексного развития

	комитет культуры и туризма:

	Семковская
Ирина Петровна

	-
	начальник отдела мониторинга и оценки качества муниципальных услуг

	комитет по управлению имуществом:

	Голубенко
Екатерина Анатольевна
	-
	начальник отдела обеспечения
использования муниципального
имущества

	Гулак
Ольга Валерьевна

	-
	начальник отдела реестра
муниципального имущества

	Верисоцкая
Екатерина Николаевна

	-
	главный специалист отдела продаж

	Дронов
Алексей Сергеевич
	-
	главный специалист отдела закупок
и поддержки сельскохозяйственных
производителей

	управление муниципальных закупок:

	Карпович
Татьяна Анатольевна

	-
	начальник управления

	управление инвестиций и развития предпринимательства:

	Яцутко
Екатерина Леонидовна

	-
	начальник отдела развития
предпринимательства

	Досманова
Елена Юозо
	-
	главный специалист отдела развития
предпринимательства

	Слесарева
Дарья Андреевна
	-
	главный специалист отдела развития
предпринимательства

	управление массовых коммуникаций:

	Маркелова
Любовь Ивановна

	-
	главный специалист отдела по работе
со средствами массовой информации

	управление по обеспечению деятельности административных и других
коллегиальных органов:

	Жогно
Жанна Николаевна
	-
	специалист-эксперт отдела
по организации работы
административной комиссии